
UCHWAŁA NR XXXV/371/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Sandomierz 
z Organizacji Turystycznej „Szlak Jagielloński” 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 10,18,19,20, art. 18 ust. 2 pkt 12, 12 a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 
czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999 r. Nr 62, poz. 689 z późn. zm.), art. 10 ust. 
1 pkt 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.), 
w związku z § 19 ust. 1 pkt 1 Statutu Organizacji Turystycznej „Szlak Jagielloński” stanowiącej załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 4 (2011) Walnego Zebrania Członków Organizacji Turystycznej „Szlak Jagielloński” z dnia 
30.06.2011 r. Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Gmina Miejska Sandomierz występuje z Organizacji Turystycznej „Szlak Jagielloński” z siedzibą Lublinie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/255/2008 Rady Miasta Sandomierza z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Miejskiej Sandomierz do Organizacji Turystycznej „Szlak Jagielloński” 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ze skutkiem na dzień 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

Id: AEE288EB-395A-4EA6-89EF-F628B8DAFCE5. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXVIII/255/2008 z dnia 17 grudnia 2008 r. Rada Miasta Sandomierza wyraziła wolę 
członkostwa Gminy Miejskiej Sandomierz w Organizacji Turystycznej „Szlak Jagielloński” z siedzibą 
w Lublinie. Miasto przystępując do Organizacji miało nadzieję na działania wpływające na ożywienie 
historycznego Szlaku Jagiellońskiego, biegnącego z Wilna poprzez Lublin, Sandomierz do Krakowa. Miały one 
skutkować wzrostem zainteresowania Szlakiem wśród turystów krajowych i zagranicznych. W okresie 
członkostwa Sandomierza w strukturach Organizacji, nie przeprowadzono znaczącej kampanii promocyjnej, 
która wpłynęłaby na wzrost zainteresowania Szlakiem Jagiellońskim. Z uwagi na powyższe,  podjęcie uchwały 
jest w pełni uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AEE288EB-395A-4EA6-89EF-F628B8DAFCE5. Uchwalony




